苏州市吴江区人民政府文件

	吴政发〔2021〕83号

[image: image1.wmf]

关于同意松陵街道增设顾家荡社区
居民委员会的批复
苏州市吴江区人民政府松陵街道办事处：
你街道《关于成立顾家荡社区居委会的请示》（吴松街〔2021〕7号）收悉。为有效整合资源，优化功能，更好地为广大居民提供规范、便捷和优质的服务，根据社区建设有关规定，经研究，同意你街道新增设顾家荡社区居民委员会。

请你街道根据《江苏省社区居民委员会选举指导规程（试行）》（苏民规〔2020〕2 号）和《关于深入贯彻中央和省决策部署全面推进城乡社区治理现代化的行动计划》（苏委办发〔2018〕47 号）的要求，认真组织实施，按照有关规定选举社区居民委员会成员、居民组长和居民代表，加强社区队伍建设，按要求落实社区用房，完善居民自治各项制度，提升社区管理水平。

此复。

附件：顾家荡社区居民委员会区域范围与管辖区位图
苏州市吴江区人民政府

2021年10月30日

（此件公开发布）
附件
顾家荡社区居民委员会区域范围与管辖区位图
东至冬梅街、夏蓉街，南至东太湖大道，西至苏州湾大道，北至体育路。社区服务中心设在秋枫街2000号秋枫缤纷汇四楼，社区用房面积1500平方米。

[image: image5.png]

[image: image2.wmf]
抄送：区民政局，东太湖度假区（太湖新城）管委会。

[image: image3.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2021年10月30日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

— 3 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215